
Projekt 
 
z dnia  16 grudnia 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXVII/  /2020 
RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 
zwolnienia od opłat oraz trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 11, art. 50 ust. 6 i art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI/34/2015 Rady Miasta Czarnków z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie szczegółowych 
warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków 
częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat oraz trybu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2015 roku, 
poz. 1873 ze zm.1)) § 1. ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Ustala się odpłatność za jedną godzinę (60 minut): 

1) usług opiekuńczych- w wysokości 29,00 zł; 

2) specjalistycznych usług opiekuńczych: 

a) rehabilitant- 100,00 zł; 

b) neurologopeda- 100,00 zł; 

c) psycholog- 100,00 zł.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

 
1) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2016 r. poz. 1112, z 2017 r. poz. 1690, 

z 2018 r. poz. 1010 oraz 10503, z 2019r. poz. 11292 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 827449E9-4F0E-48D4-8980-716DC9D49FF2. projekt Strona 1



Uzasadnienie

Konieczność zmiany uchwały wynika ze zmiany kosztów usług opiekuńczych. Nowe stawki uzyskano
w drodze przetargu.

Odpłatność za usługi uzależniona jest od dochodu na osobę w rodzinie albo od dochodu osoby samotnie
gospodarującej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 827449E9-4F0E-48D4-8980-716DC9D49FF2. projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2 Litera c



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

